
 

1 

2023年5月吉日 
 

受益者の皆さまへ 
 

NNインベストメント・パートナーズ株式会社 
 

 
委託会社の合併に関するお知らせ 

NNインドネシア株式ファンド 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 
 
さて、ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社およびNNインベストメ

ント・パートナーズ株式会社は、2023年7月1日をもって、ゴールドマン・サックス・アセッ
ト・マネジメント株式会社を存続会社として、吸収合併（以下、「本合併」といいます。）
を行うこととなりました。それに伴い、弊社が設定・運用する表題の投資信託（以下、「本
ファンド」といいます。）におきまして、変更を予定しておりますので、下記の通り、ご案
内いたします。 

敬具 
 

記 

 
1. 本ファンドにおける変更予定 

○ 委託会社の変更 
本合併に伴い、2023年７月1日付で、委託会社を以下の通り変更いたします。 

 

○ 本ファンドの名称 
2023年9月8日付で、以下の通り変更する予定です。 

変更前 変更後 
NNインドネシア株式ファンド インドネシア株式ファンド 

変更前 変更後 
NNインベストメント・パートナーズ株
式会社 

ゴールドマン・サックス・アセット・マ
ネジメント株式会社 



 

2 

 
2. 受益者の皆さまにお願いする手続きについて 

本合併に関して、受益者の皆さまにお願いする手続きはございません。 
 
3. 日本経済新聞の基準価格欄の表示について 

日本経済新聞のオープン基準価格欄の表示につきましては、2023年7月4日（火）以降、
掲載社名「ゴールドマン」へと統合され「NNインベスト」は削除されます。なお、本フ
ァンドの掲載名称に変更はありません。 

 
 
引き続き、本ファンドのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

本件に関するお問い合わせ先： 
NNインベストメント・パートナーズ株式会社 

プロダクト戦略部 03-4567-0653 


